g-° ergo.

h^ hic.

h Aec or //oc.

t i;e/.

n ?iO?z.

p^' post.

q ^we.

q,'^ quam.

c is frequently used for t before i, and e invariably instead of the

diphthong (b.

TWO ABBREYIATED CHARTERS PRINTED FULL

(No. 42, p. 30.)

Confirmacio Regis Willelmi de ecclesia de Muraus •

W illelmus dei gracia Rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre sue clericis et laicis salutem. Sciant presentes et futuri me conces-

sisse et hac carta mea confirmasse deo et monasterio Sancti Thome de

Abirbrothoc et monachis ibidem deo seruientibus donacionem illam quam

Gillecrist Comes de Anegus eis fecit de ecclesia de Muraus. Tenendam

in liberam et puram et quietam et perpetuam elemosinam cum capellis

terris et decimis et oblacionibus omnimodis et omnibus ad predictam

ecclesiam iuste pertinentibus ita libere et quiete plenarie et honorifice

sicut carta predicti Comitis Gillecrist testatur. Testibus Waltero capel-

lano meo, Roberto de Londoniis, Nicholao medico, Willelmo de Valoniis,

Willehno de Bosco. Apud Forfar undecimo die Aprilis.

(No. 228, p. 162.)

± erambulacio facta inter terras monasterii de Aberbrothoc et Baroniam

de Kynblathmund.

Anno ab incarnacione domini millesimo ducentesimo decimo nono,

vicesima tercia die Septenibris per hos ambulatores subscriptos, Gilpatrik

Mac Ewen, Dunachy filium Gilpatrik, Malcolmum fratrem Thayni de

Edevy, Gillecryst filium Ewen Costr', Gillecryst hominem comitis de

Aneo-us, Keraldum fratrem Ade Judicis, Matheum filium Mathei fiUi

Dusyth' de Conan, iuste et secundum assisam terre perambulate fuerunt

recte diuise inter Kynblathmund et Adynglas et Abirbrothoc, scilicet

Hathuerbelath' usque ad Sythnekerdun et sic ad caput Munegungy.

Et hii tunc presentes fuerunt, Hugo de Cambrun vicecomes de Forfar,

Anegus filius comitis Gilbryd de Anegus, Robertus de Inuerkelethir, W.

de Monte alto, Adam de Neveth, Douenaldus filius Makbeth Mac Ywar,

Johannes Abbe de Brechyn, Morgundus filius ejus, Adam de Bonuill,

Robertus de Rossyn, Duncanus de Fernevel, Adam Senescallus de Abir-

brothoc, Thomas filius Roberti filii Ade Gar', Gilys Thayn de Edevy,

Nicholaus braciator Regis, Rogerus marus Episcopi Brechinensis, Wal-

terus de Bailliol. Hec perambulacio in hunc modum inventa scripta est

in rotuiis Domini Regis.

Ca!)ula reststro tietert preft;:a»

INCIPIUNT CONFIEMACIONES ET DONACIONES

REGIS WILLELMI, COMITUIVI ET

BARONUM SUORUM.

1. Confinnacio domini Eegis Willelmi de terris et ecclesiis monasterio de

I

Aberbrothoc concessis. [1211-1214.] Ethie MS. et Regist. Vet.